

PASO CADENA, P A R A G U A Y .
v / Rudolf leif larsen
Nordlivn.49
3250-LARVIK

Sendebrev datert 17.02.90

Kjære venner!

Denne gangen har jeg mottatt sendebrev fra både forstanderen for menigheten, Eulalio Garcete, og lederen for selve misjons-stasjonen, Maximino Velasques.

Informasjon om arbeidet til Pinsemenigheten filadelfia, Paso Cadena: Dette Året (1989) har vi mere organisert arbeidet i menigheten. Det er dannet en Søstermisjon for å forsterke arbeidet blandt søstrene, og for å arbeide sammen i arbeidet for menigheten, både åndelig og sosialt. Søndags-skolen ble bedre ordnet med to klasser, en for små-barn og en for større barn, hver med sine lærere, slik at barna kan bli bedre undervist i Herrens veg.

Lørdagene har vi ungdomsmøter hvor vi gi sunn undervisning til ungdommen, slik at de kan utvikle seg bedre for framtiden, og bli trofast hos Herren.

På torsdags-kveldene har vi husmøter i Kolonien tekoha Porã. Det er i hjemmene til de troende indianerne, slik at de kan ha mere samfunn mellom seg, og slik sette pris på det åndelige livet.

Vi har tre utposter hvor vi preker Guds Ord, og den ene utposten er i Indianerkolonien Paso Cadena.

Vi har nå fått de nye statuttene for Filadelfiamenighetene (no.1050). Den ledende forstander, Candido Figueredo, har selv vært her og undervise og forklare innholdet, slik at vi kan tilpasse oss de nye statuttene. Menigheten har nå 38 medlemmer, og det er både indianere, paraguayere

og brasilianere. Senere skal vi døpe ni nye venner.

I tillegg til hjelp fra Maximino Velasques, så er det to av indianer-vennene som leder møtene, og vi har også to indianere som spiller gitarer.

Vi haår senere, ved Guds hjelp, å sette opp et eget lokale for menigheten. Nå brukes jo et lokale som tilhører misjonen.

Som i alle andre menigheter, er det også her problemer iblandt, men vi overvinner med Guds hjelp, og menigheten fortsetter trofast.

I dette nye året 1990 har vi håp og tillit til Herren at han vil lede og velsigne oss i det arbeidet som vi gjør, og at det må være etter Hans vilje.

Gud være takk for året som er gått, og må Herren velsigne menighetene i Paraguay.

Vi hilser så hjertelig til alle vennene i Norge

Forstander Eulalio Garcete.



ÅRSRAPPORT FRA MAXIMINO VELASQUES:

Paso Cadena den 17.02.90

Guds fæd til vennene i de forskjellige menighetene.

Jeg vil her detaljere litt om de utgifter som vi har hatt i 1989. For det første vil jeg takke så mye for deres offer og tiender til arbeidet i Paso Cadena, og må Gud velsigne dere så rikelig igjen i deres åndelig og materielle arbeid.

Via Kjellaug Palma Sjølund (kontakt-misjonær i Paraguay) har vi mottatt 21.398.730 Guaranies = ca 122.000 kr (veksling ca 175 Gs pr 1 kr), som da er mottatt fra vennene i Norge.

